АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2020
	№ 6 - п

с. Беляевка

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии для проведения осмотра зданий,
сооружений в целях оценки их технического состояния
и надлежащего технического обслуживания

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта 26 статьи 16, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и,  руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет:
1. Создать комиссию для проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания.
2.Утвердить состав комиссии для проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания согласно приложению № 1.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Беляевского сельсовета Оренбургской области в сети «Интернет».

	Глава администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет

                                     Ю.В. Злубко

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 30.01.2020 № 6-п

СОСТАВ

комиссии для проведения осмотра зданий,
сооружений в целях оценки их технического состояния
и надлежащего технического обслуживания

Председатель комиссии:
Злубко Юрий Васильевич – глава муниципального образования Беляевский сельсовет

Секретарь комиссии:

Куракова Елена Валентиновна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Беляевский сельсовет

Члены комиссии:

Липский Андрей Михайлович – главный архитектор Администрации Беляевского района (по согласованию).

Седых Маргарита Иосифовна – главный специалист инженер-строитель Администрации Беляевского района (по согласованию).

Величко Дмитрий Викторович  – Директор МУП «Беляевская ЖКХ» (по согласованию).

Балахнов Виктор Михайлович – депутат Совета депутатов Беляевского сельсовета.